
海老マヨおにぎり　ほか143件 3.6.16 一般競争

入札結果
北部方面会計隊本部（札幌駐屯地）

競争に付した契約の名称 入札年月日 契約方式

落札業者名 落札金額 納期

別紙のとおり 別紙のとおり 3.6.30～3.9.30

落札業者名 法人番号
株式会社富士見屋茶舗 6430001021376
株式会社富士食品 7430001021276
株式会社札幌パリ 8430001020351
株式会社丸一泉商店 1430001022800

北海道中央食糧株式会社 8430001022298
上ヶ島ミート株式会社 5430001001858
有限会社コーワ食品 5430002054335
西山製麺株式会社 3430001012519
有限会社夘野食品 7430002002548

一般財団法人防衛弘済会 1011105000271
株式会社堀川 3110001005174

札幌三条青果株式会社 8430001019988
株式会社ロバパン 7430001018751
株式会社恵千フーズ 2430001049388
日糧製パン株式会社 8430001012919
株式会社くみあい食品 3430001049924
有限会社鈴井園茶舗 2370002011700
山崎製パン株式会社 4010001008806
日本栄養食品株式会社 7430001020798

以下余白



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LW7BHE001000 3.6.30 3.9.30

3.6.16 札幌駐屯地糧食班倉庫

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

  1

富士見屋　殿

1 黒きくらげ H-3       3.00 KG     1,850.00

2 干しいたけ H-6       2.50 KG     1,850.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LW7BHE005000 3.6.30 3.9.30

3.6.16 札幌駐屯地糧食班倉庫

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

  1

富士食品　殿

1 冷凍グリンピース F-13      48.00 KG       228.00

2 冷凍茎にんにく F-79     129.00 KG       330.00

3 冷凍むきえだまめ F-8      87.00 KG       320.00

4 福神漬 F-52 無着色      69.00 KG       420.00

5 うずら卵水煮缶 ｿｳｺﾞｳｰ3 固形１６００ｇ以上、２００～２４０個
入り

     12.00 CN     1,850.00

6 オリーブ油 N-1b      28.40 PC       810.00

7 冷凍さやえんどう F-11      42.00 KG       402.00

8 たけのこ水煮缶 F-53      17.00 CN       480.00

9 なめ茸茶漬缶 H-2      11.00 CN     1,362.00

10 乾燥海藻ミックス I-18       5.20 KG     6,200.00

11 ツナ野菜スープ煮 J-a62      27.00 BG     1,030.00

12 国産豚もつ煮 ｿｳｺﾞｳｰ3 １kgレトルト包装、みそ味、マニハ同等
品以上

     26.00 KG     1,050.00

13 冷凍鶏もも照焼 ｿｳｺﾞｳｰ1 １３０ｇボイリングパック、ニチレイ同
等品以上

    342.00 EA       148.00

14 かつおだしパック Q-a19 ２００ｇ紙パック５個入り、鯖・鰹・鰯混
合、マルハチ

     78.00 BG     1,700.00

15 チキンコンソメスープの素 Q-a24 ５００ｇ防湿包装、マルハチ      31.00 KG     1,150.00

16 鶏がらスープの素 Qｷｮｳﾂｳ ５００ｇ防湿包装、粉末タイプ、マルハ
チ同等品以上

     29.00 KG     1,660.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LW7BHE010000 3.6.30 3.9.30

3.6.16 札幌駐屯地糧食班倉庫

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

  1

札幌パリ　殿

1 ハムチーズクロワッサン Acｷｮｳﾂｳ 焼き上がり８０ｇ     273.00 EA        96.00

2 ショコラフレーキ Acｷｮｳﾂｳ 焼き上がり１２０ｇ     969.00 EA        88.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LW7BHE013000 3.6.30 3.9.30

3.6.16 札幌駐屯地糧食班倉庫

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

  1

泉商店　殿

1 厚揚 D-14     324.00 KG       358.00

2 千切紅生姜 F-41       5.00 KG       298.00

3 切のり I-2       3.00 BG       370.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LW7BHE015000 3.6.30 3.9.30

3.6.16 札幌駐屯地糧食班倉庫

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

  1

中央食糧　殿

1 強化精麦 A-a14 スノーファイバー除く     986.00 KG       184.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LW7BHE020000 3.6.30 3.9.30

3.6.16 札幌駐屯地糧食班倉庫

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

  1

上ヶ島（株）　殿

1 豚ベーコン厚切スライス K-e8 8ｍｍスライス      21.00 KG     1,380.00

2 粗挽ウインナーソーセージ K-e10      60.00 KG       640.00

3 北海道産鶏もも肉 K-d6 産地証明書提出     220.00 KG       690.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LW7BHE026000 3.6.30 3.9.30

3.6.16 札幌駐屯地糧食班倉庫

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

  1

コーワ食品　殿

1 こんにゃく B-a9     153.00 KG       215.00

2 つきこんにゃく B-a11     132.00 KG       240.00

3 らっきょう甘酢漬 F-101 1kg袋入り      42.00 KG       810.00

4 チャツネ Qｷｮｳﾂｳ ４５０g入り      33.00 EA       355.00

5 細焼竹輪 J-f10 １本２５g程度、バラ納品可      36.00 KG       780.00

6 さつま揚 J-f15 １枚８０ｇ程度     105.00 KG       640.00

7 豚レバー甘辛揚げセット ｿｳｺﾞｳｰ1 味付国産レバー５００ｇ、たれ２００ｇ
がセットになったもの

    141.00 BG       890.00

8 ウスターソ－ス Q-a3 ５００ｍｌポリ容器入り      48.80 EA       185.00

9 干そうめん A-a6 揖保の糸      33.00 KG     1,072.00

10 味のそば Aｷｮｳﾂｳ １５０g×３束袋入り      53.00 BG       410.00

11 はちみつ C-5      77.00 EA       380.00

12 細竹スライス水煮 Fｷｮｳﾂｳ 固形量７５０ｇ以上、アルミレトルト包
装

     18.00 BG       880.00

13 道産スィートコーン Fｷｮｳﾂｳ 固形量1000ｇ以上アルミレトルト包装、
北海道産を原料とする

     77.00 BG       880.00

14 野菜＆果物ジュース F-116 200mlｽﾄﾛｰ付紙パック、カゴメ同等品以上
、種類は６種類以上でその都度示す

  1,376.00 EA        80.00

15 一口とろろ昆布 I-10a      19.00 BG     1,100.00

16 煮干粉末 Qｷｮｳﾂｳ ３００ｇ防湿袋入り、国産いわし使用      53.00 BG       360.00

17 冷凍豚バラ生姜煮 ｿｳｺﾞｳｰ1 １００ｇボイリングパック、６カット、
丸藤同等品以上

    498.00 BG       188.00

18 米みそ Q-a53 1ｋｇ袋入り     310.00 KG       226.00

19 卓上タバスコ Q-a83      22.00 PC       230.00

20 評判屋シリーズ ｿｳｺﾞｳｰ5 １箱１２入、焼そば・ラーメン混納、種
類はその都度指定

    360.00 EA        92.00

21 至極の一杯シリーズ ｿｳｺﾞｳｰ5 １箱、各味混納、種類はその都度指定     360.00 EA        92.00

22 真あじソーセージ Jｷｮｳﾂｳ ５５g×１５０入り、真あじ１０％配合     390.00 EA        32.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LW7BHE030000 3.6.30 3.9.30

3.6.16 札幌駐屯地糧食班倉庫

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

  1

西山製麺　殿

1 焼そば用ラーメン A-b3 西山同等品以上      54.00 KG       320.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LW7BHE031000 3.6.30 3.9.30

3.6.16 札幌駐屯地糧食班倉庫

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

  1

うのや藤井　殿

1 油揚 D-15      84.00 KG       900.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LW7BHE033000 3.6.30 3.9.30

3.6.16 札幌駐屯地糧食班倉庫

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

  1

防衛弘済会札幌事業所　殿

1 海老マヨおにぎり ｿｳｺﾞｳｰ4 100ｇ以上、16時納品で消費期限が翌日1
5時迄のもの

    273.00 EA        89.00

2 ツナマヨおにぎり ｿｳｺﾞｳｰ4 100ｇ以上、16時納品で消費期限が翌日1
5時迄のもの

    375.00 EA        89.00

3 道産昆布おにぎり ｿｳｺﾞｳｰ4 100ｇ以上、16時納品で消費期限が翌日1
5時迄のもの

    375.00 EA        89.00

4 道産鮭おにぎり ｿｳｺﾞｳｰ4 100ｇ以上、16時納品で消費期限が翌日1
5時迄のもの

    336.00 EA        91.00

5 紀州梅おにぎり ｿｳｺﾞｳｰ4 100ｇ以上、16時納品で消費期限が翌日1
5時迄のもの

    273.00 EA        89.00

6 山わさびおにぎり ｿｳｺﾞｳｰ4 100ｇ以上、16時納品で消費期限が翌日1
5時迄のもの

    336.00 EA        89.00

7 ６枚切食パン A-cｷｮｳﾂｳ １枚６０g、６枚袋入り     104.00 BG       111.00

8 ＯＲウィンナーパヨパン Acｷｮｳﾂｳ 焼き上がり１００ｇ     762.00 EA       106.00

9 ＯＲちぎりパンピザチーズ Acｷｮｳﾂｳ 焼き上がり１４５ｇ     690.00 EA        97.00

10 さくさくメロンパン Acｷｮｳﾂｳ 焼き上がり１１０ｇ     312.00 EA        94.00

11 ＯＲカスタードクリームパン Acｷｮｳﾂｳ 焼き上がり１１０ｇ     321.00 EA        99.00

12 ＯＲウィンナークロワッサン Acｷｮｳﾂｳ 焼き上がり８５ｇ   1,293.00 EA        99.00

13 ハムタマゴパン Acｷｮｳﾂｳ 焼き上がり１４０ｇ     969.00 EA        94.00

14 黒糖パンクリームサンド Acｷｮｳﾂｳ 焼き上がり８０ｇ     273.00 EA       112.00

15 フルーツグラノーラ Aｷｮｳﾂｳ ８００ｇ防湿包装、カルビー同等品以上      48.00 BG       800.00

16 カップ納豆 D-22a  14,100.00 EA        25.00

17 プレーンヨーグルト M-12 ４００ｇ容器入り     801.00 EA       134.00

18 Ｃａカップヨーグルト Mｷｮｳﾂｳ １００ｇカップ入り、低脂肪タイプ   1,329.00 EA        45.00

19 アロエカップヨーグルト Mｰｷｮｳﾂｳ ７５ｇ×４個パック、スプーン付     398.00 BG       146.00

20 味付メンマ Fｷｮｳﾂｳ 内容量1ｋｇ、透明フィルム包装、日本フ
ード同等品以上

     70.00 KG       780.00

21 パックカレー ｿｳｺﾞｳｰ3 ３００ｇメガ盛りタイプ、プレーン・ブ
ラック混納

    358.00 EA        85.00

22 有塩バター N-6      36.00 EA       359.00

23 瓶入りギョーザのたれ Qｷｮｳﾂｳ １５０ml瓶入り      53.00 PC       128.00

24 セコマカップメンシリーズ ｿｳｺﾞｳｰ5 １箱１２入、各種混納、種類はその都度
指定

    360.00 EA        92.00

25 缶コーヒー Pｷｮｳﾂｳ １８５ｇ×３０入、ジョージアエメラル
ドマウンテン

    270.00 EA        82.00



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

3.6.16

1LW7BHE033000 3.6.30 3.9.30

札幌駐屯地糧食班倉庫

  2

セコマペットボトルお茶シリーズ Pｷｮｳﾂｳ ５００ｍｌ×２４入、各味混納、種類は
その都度指定

    264.0026        88.00EA

ジョイパックシリーズ Oｷｮｳﾂｳ １箱２０入、亀田製菓ﾊｯﾋﾟｰﾀｰﾝ、揚一番
、カレーせんミニ混納、種類はその都度指定

    340.0027        50.00EA

カルビースナックシリーズ Oｷｮｳﾂｳ ２４ｇ×２４入、各種混納、種類はその
都度指定

    336.0028        39.00EA

チョコシリーズ Oｷｮｳﾂｳ ５０～７０ｇ、１箱４８入、正栄デリシ
ィ各種混納、種類はその都度指定

    288.0029        87.00EA

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LW7BHE034000 3.6.30 3.9.30

3.6.16 札幌駐屯地糧食班倉庫

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

  1

坂商事　殿

1 調味天ぷら粉 A-a2 1ｋｇ袋入り、日本製粉まかせて粉又は日本
食研カラッとのいずれか

     50.00 KG       490.00

2 ＬＬオリオンパン Acｷｮｳﾂｳ ８０～８５ｇ、種類はその都度示す     156.00 EA        75.00

3 ＬＬ天然酵母パン Acｷｮｳﾂｳ ８０～９０ｇ、種類はその都度示す     156.00 EA        77.00

4 オレンジスライス缶 Gｷｮｳﾂｳ ２号缶、輪切スライス約５５枚入り      33.00 CN       950.00

5 肉団子パック ｿｳｺﾞｳｰ3 １ｋｇレトルト包装、固形650g以上、約
54個入り、みそ味

     62.00 BG     1,350.00

6 とん角煮大根煮缶 ｿｳｺﾞｳｰ3 1号缶1750g、豚肉50%大根50%      25.00 CN     2,900.00

7 濃縮クエン酸飲料 Pｷｮｳﾂｳ ９００ｍｌプラボトル入り、D-ﾘﾎﾞｰｽ、GA
BA配合

    128.00 PC       900.00

8 にんにく辛味噌 Qｷｮｳﾂｳ ５００gレトルト包装、エバラ同等品以上      28.00 BG       550.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LW7BHE041000 3.6.30 3.9.30

3.6.16 札幌駐屯地糧食班倉庫

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

  1

株式会社堀川北海道事業部　殿

1 板かまぼこ J-f5     279.00 EA       203.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LW7BHE044000 3.6.30 3.9.30

3.6.16 札幌駐屯地糧食班倉庫

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

  1

三条青果　殿

1 白すりごま E-8-2c １００ｇ袋入り      57.00 BG       115.00

2 切干だいこん f-50 １００ｇ袋、国産原料使用、賞味期限を半
年以上残したもの

    102.00 BG       180.00

3 ひじき I-12       7.00 KG     1,390.00

4 花かつお J-a12 ガス充填で機密包装のもの      19.00 BG       295.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LW7BHE045000 3.6.30 3.9.30

3.6.16 札幌駐屯地糧食班倉庫

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

  1

ロバパン　殿

1 ネオバターロール Acｷｮｳﾂｳ 焼き上がり１２３ｇ     273.00 EA        89.00

2 スナックサンドツナ＆マヨ Acｷｮｳﾂｳ 焼き上がり１００ｇ     321.00 EA        96.00

3 特選こしあんぱん Acｷｮｳﾂｳ 焼き上がり１４６ｇ     969.00 EA        82.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LW7BHE046000 3.6.30 3.9.30

3.6.16 札幌駐屯地糧食班倉庫

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

  1

恵千　殿

1 パック木綿豆腐 D-11   1,440.00 EA        76.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LW7BHE047000 3.6.30 3.9.30

3.6.16 札幌駐屯地糧食班倉庫

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

  1

日糧　殿

1 ハンバーガー Acｷｮｳﾂｳ 焼き上がり１００ｇ     273.00 EA       100.00

2 おおきいデニッシュりんご Acｷｮｳﾂｳ 焼き上がり１６８ｇ     273.00 EA       110.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LW7BHE049000 3.6.30 3.9.30

3.6.16 札幌駐屯地糧食班倉庫

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

  1

くみあい　殿

1 大豆ミートミンチ ｿｳｺﾞｳｰ3 １ｋｇ袋入り、国産大豆１００%使用      54.00 BG     1,850.00

2 乾燥わかめ I-15       6.00 KG     9,690.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LW7BHE050000 3.6.30 3.9.30

3.6.16 札幌駐屯地糧食班倉庫

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

  1

鈴井園　殿

1 卓上中濃ソース Qｷｮｳﾂｳ ２００ｍｌスクリューキャップ付、ブル
ドック同等品以上

     32.00 PC       129.00

2 日清カップヌードル ｿｳｺﾞｳｰ5 １箱２０入、あっさり少なめで各種混納
、種類はその都度指定

    360.00 EA        94.90

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LW7BHE051000 3.6.30 3.9.30

3.6.16 札幌駐屯地糧食班倉庫

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

  1

山崎パン株式会社札幌工場　殿

1 ベルギーチョコ蒸ケーキ Acｷｮｳﾂｳ 焼き上がり９９ｇ     384.00 EA        78.00

2 ランチパックタマゴ Acｷｮｳﾂｳ 焼き上がり１００ｇ     273.00 EA        87.00

3 ＬＬテイスティパン Aｰc4 ８０～１００ｇ程度、種類はその都度示す   1,080.00 EA        86.00

4 良味１００選シリーズ Oｷｮｳﾂｳ １箱１０入、各種混納、種類はその都度
指定

    340.00 EA        72.80

5 チップスターＳうす塩味 Oｷｮｳﾂｳ ５０ｇ×８入     336.00 EA        70.00

-　以　下　余　白　-



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

1LW7BHE056000 3.6.30 3.9.30

3.6.16 札幌駐屯地糧食班倉庫

                分任契約担当官

                陸上自衛隊札幌駐屯地

                北部方面会計隊本部業務科長  高田　昇

  1

日本栄養食品㈱　殿

1 冷凍さぬきうどん A-b5   1,452.00 EA        33.00

2 冷凍ラーメン A-b7 200ｇ北海道産、西山製麺同等品以上   1,287.00 EA        78.00

3 冷凍スパゲティ A-b9   1,203.00 EA        65.00

4 いちごジャム＆マーガリン ｿｳｺﾞｳｰ3 １１ｇ×２６個入り、ディスペンパック      18.00 CA       320.00

5 冷凍ミックスベジタブル F-114      36.00 KG       214.00

6 フルーチェ ｿｳｺﾞｳｰ3 １ｋｇアルミレトルト包装、味はその都
度示す

     96.00 KG       620.00

7 冷凍魚肉ソーセージ ｿｳｺﾞｳｰ1 ７０ｇ×１０本袋入り     192.00 BG       540.00

8 加熱鶏卵 L-2 1箱60個、キュービー製「とろ～り半熟卵」
同等品以上

    237.00 CA     1,932.00

9 パルメザンチーズ M-23 ８０ｇワンタッチキャップ付     114.00 PC       340.00

10 レアクリーム杏仁カット ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍１ｋｇ袋入り     129.00 KG       590.00

11 パックカロリーハーフマヨネーズ Qｷｮｳﾂｳ １０ｇ×４０個袋入り、キューピー同等
品以上

     87.00 BG       400.00

12 スパゲティ A-a8 １．７ｍｍ      44.00 KG       250.00

13 ツイストマカロニ Aｰa9      15.00 KG       230.00

14 でん粉 B-b1      49.00 KG       210.00

15 白ごま E-7a      10.00 KG       420.00

16 冷凍いんげん F-5     102.00 KG       230.00

17 ダイストマト水煮缶 F-67      49.00 CN       359.00

18 冷凍生おろし生姜 Q-b9 １００ｇ袋入り     268.00 BG       160.00

19 冷凍生おろしにんにく Q-b16 １００ｇ袋入り     172.00 BG       330.00

20 低糖フルーツミックス ｿｳｺﾞｳｰ3 1500gアルミレトルト包装、甘みあっさ
り

     33.00 BG       650.00

21 ごま油 N-2b      35.00 PC       590.00

22 精製塩 Qｷｮｳﾂｳ １ｋｇ入り       1.60 KG       110.00

23 穀物酢 Q-a17a       9.80 LI       107.00

24 トマトケチャップ Q-a38 １ｋｇ入り      67.00 PC       205.00

25 マヨネーズ Q-a49      90.00 KG       270.00



単　価品　　名No

納　　　期　：基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書

規　　格

契約年月日　： 納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

備　考

3.6.16

1LW7BHE056000 3.6.30 3.9.30

札幌駐屯地糧食班倉庫

  2

練りからし Qｷｮｳﾂｳ ３２０ｇチューブ入り、テーオー同等品
以上

      9.0026       450.00EA

カレー粉 Q-b3b ハウス、マドラス同等品以上       4.4027     2,850.00KG

冷凍ガラ十五分湯 ｿｳｺﾞｳｰ1 １ｋｇ煮出し袋入り、ポーク＆チキン混
納

     48.0028       280.00BG

めんつゆ Q-a28 創味そばつゆ      96.0029       950.00PC

カレーフレーク Qｷｮｳﾂｳ １ｋｇ袋、テーオー香深館同等品以上      78.0030       965.00KG

ガラムマサラ Q-b20 ８０ｇ缶入り、Ｓ缶、Ｓ＆Ｂ同等品以上      21.0031       360.00EA

中華シャンタンの素 Qｷｮｳﾂｳ １ｋｇ缶入り、シャンタンＤＸ       9.0032       907.00CN

ホットヌードルＮＥＯシリーズ ｿｳｺﾞｳｰ5 １箱１２入、各味混納、種類はその都度
指定

    360.0033        82.00EA

うまいつゆシリーズ ｿｳｺﾞｳｰ5 １箱１２入、うどん・そば混納、種類は
その都度指定

    360.0034        82.00EA

ごつ盛りシリーズ ｿｳｺﾞｳｰ5 １箱１２入、各味混納、種類はその都度
指定

    360.0035        88.00EA

スコーン和風バーベキュー Oｷｮｳﾂｳ ２５ｇ×２４     336.0036        27.00EA

-　以　下　余　白　-


